
 
DETERMINAZIONE  16 dicembre 2019 n. 916 

Segreteria generale 

Struttura proponente: Area “Organizzazione, Programmazione e Sviluppo delle risorse umane” 

OGGETTO: Determinazione 6 dicembre 2019, n. 906 (Ricerca di professionalità per 

il conferimento dell’incarico di direttore del servizio “Prevenzione 

della corruzione, Trasparenza”, a dirigenti di ruolo delle 

amministrazioni di cui al comma 2, dell’articolo 1, del decreto 

legislativo 165/2001, esterni al ruolo del Consiglio regionale). 

Rettifica all’avviso e proroga dei termini. 

□ Con impegno contabile □ Senza impegno contabile 

L’estensore 

 

Il responsabile  

del procedimento 

F.to Lisa Cammarata 

Il dirigente  

della struttura proponente 

 

Area: “Bilancio, Ragioneria, Analisi impatto finanziario delle iniziative consiliari” 

Data di ricezione: ______________  Protocollo N° ______________ 

ANNO 

FINANZ. 
CAPITOLO C/R/P 

IMPEGNO STANZIAMENTO 

BILANCIO 

DISPONIBILITÀ 

RESIDUA 

Il responsabile 

del 

procedimento 
NUMERO 

DATA IMPORTO 

         

         

         

 

Data registrazione impegno di spesa _________________ 

Si attesta la regolarità contabile del presente atto e la copertura finanziaria dello stesso. 

                   Il dirigente 

…………………………………...

. 

 

 

 

 



 

Il Segretario generale 

 

VISTO lo Statuto, approvato con legge statutaria 11 novembre 2004, n. 1 e successive modifiche; 

 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 (Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e 

del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza e al personale regionale) e successive modifiche 

e, in particolare, l’articolo 38; 

 

VISTA la legge 6 novembre 2012, n. 190 (Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 

corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione) e successive modifiche; 

 

VISTO il regolamento di organizzazione del Consiglio regionale, approvato con deliberazione 

dell’Ufficio di presidenza 29 gennaio 2003, n. 3 e successive modifiche e, in particolare, il Capo V 

del Titolo VI e l’articolo 15 bis ed il punto 5 dell’allegato A bis; 

 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio regionale 24 maggio 2018, n. 19, con il quale, previa 

deliberazione dell’Ufficio di presidenza 22 maggio 2018, n. 46, è stato conferito l’incarico di 

Segretario generale alla dott.ssa Cinzia Felci; 

 

VISTA la deliberazione 5 dicembre 2019, n. 253, con la quale l’Ufficio di presidenza ha formulato 

un atto di indirizzo per la predisposizione dell’avviso di ricerca di professionalità per il conferimento 

dell’incarico di direttore del servizio “Prevenzione della corruzione, Trasparenza”, a dirigenti di 

ruolo delle amministrazioni di cui al comma 2, dell’articolo 1, del decreto legislativo 165/2001, 

esterni al ruolo del Consiglio regionale; 

 

VISTA la determinazione 6 dicembre 2019, n. 906 (Ricerca di professionalità per il conferimento 

dell’incarico di direttore del servizio “Prevenzione della corruzione, Trasparenza”, a dirigenti di ruolo 

delle amministrazioni di cui al comma 2, dell’articolo 1, del decreto legislativo 165/2001, esterni al 

ruolo del Consiglio regionale. Approvazione dell’avviso), pubblicata sul Bollettino Ufficiale della 

Regione Lazio del 10 dicembre 2019, n. 99, nonché sulla pagina “Avvisi” del sito istituzionale del 

Consiglio regionale del Lazio; 

 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nell’avviso approvato con la sopra menzionata 

determinazione, è stato riportato sia nelle modalità di presentazione delle istanze di cui alla lettera a), 

del comma 2, dell’articolo 4, sia nell’indicazione dei recapiti del Responsabile del procedimento di 

cui al comma 3, dell’articolo 9, l’indirizzo di Posta Elettronica Certificata (PEC) 

ops@cert.consreglazio.it anziché quello corretto organizzazione@cert.consreglazio.it; 

 

RITENUTO pertanto di rettificare la lettera a), del comma 2, dell’articolo 4 e il comma 3, dell’articolo 

9 dell’avviso di cui di cui all’allegato A della citata determinazione sostituendo l’indirizzo di PEC 

errato con quello corretto organizzazione@cert.consreglazio.it; 

 

RITENUTO altresì opportuno prorogare la decorrenza dei termini per la presentazione delle domande 

al quindicesimo giorno successivo alla data di pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale 

mailto:ops@cert.consreglazio.it
mailto:organizzazione@cert.consreglazio.it


della Regione, secondo le modalità previste dall’articolo 4 dell’avviso di cui all’allegato A della citata 

determinazione, come modificato dalla presente, al fine di consentire agli interessati l’inoltro della 

domanda, facendo comunque salve le domande già pervenute; 

 

 

DETERMINA 

 

per i motivi espressi in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione 

1. di rettificare l’indirizzo di posta elettronica certificata di cui alla lettera a), del comma 2, 

dell’articolo 4 e al comma 3, dell’articolo 9 dell’avviso di cui di cui all’allegato A della citata 

determinazione, sostituendo quello erroneamente indicato con il seguente: 

organizzazione@cert.consreglazio.it; 

 

2. di prorogare la decorrenza dei termini per la presentazione delle domande al quindicesimo 

giorno successivo alla data di pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale della 

Regione, facendo comunque salve le domande già pervenute; 

 

3. di pubblicare la presente determinazione sul Bollettino Ufficiale della Regione e sul sito 

istituzionale del Consiglio regionale del Lazio; 

 

4. di trasmettere la presente determinazione all’area “Organizzazione, Programmazione e 

Sviluppo delle risorse umane” per i conseguenti adempimenti. 

 

 

                     F.to Cinzia Felci 

 

 

 

mailto:organizzazione@cert.consreglazio.it

